
BY: MR. WEBER

RESOLUTION NO. I -95

Resolution 01-95

A RESOLUTION DECLARING IT NECESSARY TO RENEW A LEVY
FOR A TAX IN EXCESS OF THE TEN MILL LIMITATION

WHEREAS, THE AMOUNT OF TAXES THAT MAY BE RAISED BY LEVY AT THE
MAXIMUM RATE AUTHORIZED BY LAW WITHOUT A VOTE OF THE ELECTORS CONTINUES TO
BE INSUFFICIENT TO PROVIDE FOR THE NECESSARY REQUIREMENTS OF THE CITY; AND,

WHEREAS, IT IS NECESSARY TO DECLARE SUCH NECESSITY TO RENEW A LEVY IN
EXCESS OF SUCH RATE.

BE IT RESOLVED BY THE COUNCIL OF THE CITY OF BEXLEY, OHIO, TWO­
THIRDS OF ALL MEMBERS ELECTED THERETO CONCURRING:

SECTIQN 1. THAT THE AMOUNT OF TAXES THAT MAY BE RAISED BY THE LEVY OF
TAXES WITHIN THE TEN MILL LIMITATION ON THE TAXABLE PROPERTY IN THE CITY OF
BEXLEY, OHIO, CONTINUES TO BE INSUFFICIENT TO PROVIDE AN ADEQUATE AMOUNT FOR
THE NECESSARY REQUIREMENTS OF SAID CITY:

SECTION 2. THAT IT IS NECESSARY FOR THE PURPOSE OF PROVIDING ADDITIONAL
FUNDS FOR CURRENT EXPENSES OF THE CITY TO RENEW A LEVY FOR A TAX IN EXCESS
OF SUCH TEN MILL LIMITATION AT 3.4 MILLS FOR EACH ONE DOLLAR OF TAX VALUATION
OF THE TAXABLE PROPERTY WITHIN THE CITY OF BEXLEY WHICH AMOUNTS TO $.34 FOR
EACH ONE HUNDRED DOLLARS OF VALUATION, FOR FIVE (5)YEARS;

SECTIQN 3. THAT THE QUESTION OF RENEWING THE LEVY OF TAXES SUBMITTED
TO THE ELECTORS OF SAID CITY OF BEXLEY AT THE NEXT SUCCEEDING PRIMARY
ELECTION ON MAY 2, 1995 AND THAT SAID LEVY BE PLACED UPON THE TAX LIST OR
DUPLICATE OF THE CURRENT YEAR 1995 IF A MAJORITY OF THE ELECTORS VOTING
THEREON VOTE IN FAVOR THEREOF;

SECTIQN 4. THAT THE CLERK OF COUNCIL BE AND HE IS HEREBY DIRECTED TO
CERTIFY A COPY OF THIS RESOLUTION TO THE BOARD OF ELECTIONS OF FRANKLIN
COUNTY, OHIO, BEFORE 4:00 P.M., FEBRUARY 16,1995, IN ORDER THAT THE BOARD OF
ELECTIONS MAY MAKE THE NECESSARY ARRANGEMENTS FOR THE SUBMISSION OF SUCH
QUESTION TO THE ELECTORS OF THE CITY OF BEXLEY, AS PROVIDED BY LAW.

PASSED~ J-{ ,1995

PRE·

APPROVED:\~;;l~,1995
t/


